
5822مكتب مجلس الأمناء/ رام الله

2008
2276
2245

مكتب الرئيس                                                
مساعد رئيس الجامعة 

الاستراحة                                                

2038
2038 / 2239
2139
2807
2951/5702

نائب الرئيس للشؤون الأكاديمية
المساعد الإداري

نائب الرئيس للشؤون الأكاديمية المساعد         
وحدة التطوير الاكاديمي

مكتب العلاقات الخارجية الأكاديمية  

المدير
المساعد         

قسم الشهادات
قسم القبول /  البكالوريوس 

قسم القبول /  الماجستير
قسم اعادة الالتحاق 

قسم السجلات والوثائق 
قسم البرمجة

5631
2054
2145
2057
2942
2056

  5576 / 5087
5456 / 5578

دائرة التسجيل والقبول 

المدير                                                    
مساعد إداري                                               
قسم تطوير المقتنيات                          
قسم التصنيف والتكشيف                                        
قسم خدمات المستفدين                     
قسم تكنولوجيا المعلومات                    

درج الإعارة

2192
2006
5023
5403
5406

 2201
5067

المكتبة الرئيسية

العميد                                        
المساعد                                        

مساعد العميد                                    
مساعد العميد للشؤون الادارة والمالية 
العمل التعاوني                                    
منسق النشاطات                                

منسق أعمال مجلس الطلبة
وحدة هالة عطا الله للارشاد التربوي

مرشدة نفسية
مرشدة اجتماعية               

مكتب ذوي الاحتياجات الخاصة

2285
2086
2287
5167
2339 /5714
2580
2288

2226
 5110
5168

عمادة شؤون الطلبة

1

A

2109
2979
2989

5811
5800

2042
2010

2278
2021

5043
2013

2523
2009

2946
2939

2543
2120

2257
2020
2982905 
5540
5577
5459
5453

5440
2976

مركز تطوير الإعلام
المدير

مساعد 1
مساعد 2 

مركز التعليم المستمر               
المدير

المساعد                
مركز مختبرات الفحوص

المدير
المساعد

مركز دراسات التنمية
المدير 

المساعد                
معهد دراسات المرأة

المدير
المساعد                                       

معهد الحقوق 
المدير

المساعد                
معهد إبراهيم أبو لغد للدراسات الدولية

المساعد الإداري
المساعد

معهد الدراسات البيئية والمائية
المدير

المنسق الاداري والمالي
معهد الصحة العامة والمجتمعية

المدير
المساعد

معهد مواطن
المدير 

المنسق الاداري
مسؤول البرامج

مبادرة كرامة
متحف جامعة بيرزيت

المدير
المساعد

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

دائرة المالية
المدير

مساعد المدير
مساعد 

أمين الصتدوق 
المحاسبين

حسابات الطلبة 

5615
5758
2014
5512

 5480-2046
5356

المدير                                       
المساعد                                         

الرواتب                                        
العقود 

الدوام والاجازات            
الدفعات الاضافية والامتيازات الوظيفية

2062
2062
5793
5061 
5369
2261

دائرة الموارد البشرية 

2130
2026

بنك فلسطين
مخزن الكتب

شركة النظافة 
كفتيريا الأداب    

كفتيريا العلوم                 
كفتيريا حديقة الشرفة                 

الكفتيريا المركزية
كافتيريا مبنى الخدمات المجتمعية

سوبرماركت الشني
صالون السيدات

صالون الرجال
نقطة بيع اكسسوارات 

واجهزة خليوية

0597045395
2983
0595433634
5309
5222
5190
0595271516
5919
0562199999
5715
0598112967
0568575555

أمين السر
الحضانة

2241
2001
2142
5606

نائب الرئيس للشؤون الإدارية والمالية              
المساعد 

مساعدة نائب الرئيس للشؤون الادارية والمالية  
مساعد نائب الرئيس للشؤون الادارية والمالية   

2

3

5546
5174
5545
5029
5547

المدير
مساعد إداري
مساعد المدير

المنح والمساعدات المالية
القروض

وحدة المساعدات المالية للطلبة 4

5209
2059
5076
5564
5780
5100
5080
5669

المدير  
المساعد

المسؤول الإعلامي
مسؤول المعلومات والنشر   

مسؤول وحدة الفعاليات والوفود 
مسؤول التصوير الفوتوغرافي والمرئي

منسق التصوير  المرئي
مسؤول الموقع الإلكتروني 

2993
2076
2129

2131
5707
5647

نائب الرئيس للتخطيط والتطوير
المساعد الإداري       

نائب الرئيس المساعد للتخطيط والتطوير
وحدة الجودة والنوعية 

مدير الوحدة
مساعد مدير الوحدة

محلل مالي

B

المدير 
المساعد                                        
 المدير المساعد                                        

الخدمات المساندة
بريد / وسيارات                 
النظافة العامة                 

المخيطة والمغسلة                                         
المطبوعات                                   
السلامة العامة                          

الحرس الجامعي
مسؤولي الورديات

حارس مبنى الرئاسة                             
حارس البوابة -  الغربية 
حارس البوابة - الجنوبية 

حارس البوابة - الشرقية
الاسكان

مقسم الهاتف                                  

2263
2064
5563
5591
2265
5744
5333
5658 / 2296  
5595 / 2355 
5035 / 5317 

  0599281200
5218
2919
2421
5315
5589
2000/0

دائرة الخدمات العامة
10

2418
5020
5686
2971

العيادة العامة                                               
عيادة الأسنان                                                
المختبر الطبي                                                  
التأمين الصحي                              

دائرة الخدمات الطبية

نائب الرئيس للتنمية والاتصال
المساعد الإداري

F

2243
2044
5294
2550
5397
2034

D

العميد
المساعد

مرشد الكلية
وحدة التدريب والتوظيف

دائرة الاقتصاد 
رئيس الدائرة

المساعد
دائرة إدارة الأعمال والتسويق 

رئيس الدائرة
المساعد

دائرة المحاسبة
رئيس الدائرة

المساعد
دائرة العلوم المالية والمصرفية

رئيس الدائرة
المساعد

2197
2005
5232
2193

2184
2181

2937
2194

5581
5691

5697
5698

6 2141
2003
2085

2343
2144

2348
2149
2359

2364
2162
2363

2360
2146
2347
2956

العميد
المساعد

مرشد الكلية/ المساعد الاداري
دائرة الرياضيات

رئيس الدائرة
المساعد

دائرة الفيزياء
رئيس الدائرة

المساعد
المختبرات

دائرة الأحياء والكيمياء الحيوية
رئيس الدائرة

المساعد
المختبرات

دائرة الكيمياء
رئيس الدائرة

المساعد
المختبرات

الورشة الزجاجية

3

2050
2393
2050

5525
2190

5524
2135

5379
2991
5301

العميد
المرشد                                

المساعد
دائرة الإدارة العامة

رئيس الدائرة
المساعد         
دائرة القانون
رئيس الدائرة

المساعد         
دائرة العلوم السياسية

رئيس الدائرة
المساعد

مكتبة الحقوق

5

العميد 
المساعد الإداري

برنامج الفنون البصرية المعاصرة
برنامج الموسيقى العربية

برنامج التصميم

5551
5537
2912
5723
5742

العميد
المساعد التنفيذي

مرشد الكلية          
دائرة الهندسة الكهربائية وهندسة الحاسوب

رئيس الدائرة
المساعد

مختبر الكمبيوتر
دائرة الهندسة المعمارية

رئيس الدائرة
المساعد

دائرة الهندسة المدنية
رئيس الدائرة

المساعد
دائرة الهندسة الميكانيكية 

رئيس الدائرة
المساعد
المشاغل

دائرة علم الحاسوب
رئيس الدائرة

المساعد

2104
2002
2510

2917
2935
2097

2157
2119

2307
2108

2314
2115
2317

2978
2916

1

2093 / 2915

2286
2093

5915
2093

2949
2093

5916
2994

2163
2093

العميد
المساعد               

دائرة التغذية والحمية
رئيس الدائرة

المساعد
دائرة التمريض

رئيس الدائرة
المساعد

دائرة الصيدلة 
رئيس الدائرة

المساعد
دائرة علاج النطق والسمع

رئيس الدائرة
المساعد

بكالوريوس العلوم الطبية المخبرية
مدير البرنامج

المساهدة

2

العميد
المساعد الاداري

دائرة المناهج والتعليم
رئيس الدائرة 

المساعد
دائرة التربية الرياضية

رئيس الدائرة
المساعد

2802
2124

5373
2174

5342
2090

العميد
المساعد

مساعد العميد
الدكتوراه في العلوم الاجتماعية

برامج الماجستير
إدارة الإعمال

الاحصاء التطبيقي وعلم البيانات               
الأحياء البيئية

الاقتصاد
الديمقراطية وحقوق الإنسان

الصحة العامة والمجتمعية
الصناعات الدوائية

اللغة العربية
التاريخ العربي- الإسلامي

التربية
الجغرافية

الدراسات اسرائيلية
دراسات النوع الاجتماعي والتنمية

الدراسات الدولية               
الدراسات العربية المعاصرة

الرياضيات
علم الاجتماع

علم النفس المجتمعي
العلوم الطبية المخبرية

الفيزياء
القانون

الكيمياء التطبيقية
هندسة المياه والبيئة

هندسة البرمجيات
برنامج المحاسبة والتدقيق

برنامج سلسلة التوريدات
ماجستير صحة المرأة

2040
2595
5450
5295

2182
2040
2162
2181
2171
2019
2949-2093
2176
2173
2174
2938
5295
2013
2939
2101
2144
2179
2179
2163 / 2093  
2149
2135
2146
2120
2916
5691
2182
5408/2093

C

6

7

وحدة المشتريات واللوازم
5497
2136
5728
5729 - 5727
5481

المدير  
المساعد

موظف مشتريات
المستودعات

مسؤول العهد

8

المدير 
المساعد

المدير المساعد
فنيو الصيانة

مختبر رتاج
ITC

2075
2012
5600
2271
5688
2055

دائرة تكنولوجيا المعلومات

نائب الرئيس لتطوير الحرم الجامعي 
مساعد إداري

مساعد نائب الرئيس لتطوير الحرم الجامعي

2910
5745
5550

المدير 
المساعد

رئيس قسم الصيانة
مساعد رئيس قسم الصيانة

الصيانة الكهربائية
الصيانة المدنية

 الصيانة الخشبية          

المكتب الهندسي
5598
2011
5772
5522
2439
5329
2267

5415
2065
5416
5300
2813

5633
2072
5192
5153

مدير الوحدة    
مساعد إداري   

منسق العلاقة مع سوق العمل
منسق المشاريع

نائب الرئيس للشؤون المجتمعية                      
المساعد 

نائب الرئيس المساعد   
مسؤول إدارة المشاريع

مسؤول التشبيك وإدارة المشاريع الخارجية
مكتب المنح والعقودوالمشاريع الخارجية

5

9

E

العميد                                 
المساعد

مساعد العميد          
مسؤول إداري

دائرة اللغة العربية وآدابها
رئيس الدائرة

المساعد
دائرة العلوم الاجتماعية والسلوكية

رئيس الدائرة
المساعد

دائرة التاريخ والآثار
رئيس الدائرة

المساعد
دائرة الجغرافية

رئيس الدائرة
المساعد 

PAS برنامج الدراسات العربية الفلسطينية
رئيس البرنامج

المساعد
دائرة الدراسات الثقافية

رئيس الدائرة
المساعد

دائرة اللغة الانجليزية وآدابها
رئيس الدائرة

المساعد
دائرة اللغات والترجمة

رئيس الدائرة
المساعد

دائرة اللغة الفرنسية
رئيس الدائرة

المساعد
دائرة الإعلام
رئيس الدائرة

المساعد

5371
                  2004
5058
5388

5770
2176

5188
2179

2596
2173

2515
 2938

2153
 2153 / 2155 

2100
2101

2538
2177

2298
2099

2445
2967

2557
2970

4

7

8

9

المدير
مساعد 

وحدة العمليات
وحدة الانماء

وحدة الدعم السنوي وعلاقات الخريجين

2059

11

12

13

14


